Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.8.7.05 Servicios de informática y sistemas computarizados 3,740,226.15

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 202,939.13

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 12,755,076.03

Total 16,698,241.31

**Dieciseis  millones seiscientos noventa y ocho  mil doscientos cuarenta y un con 31/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.06.0004.1111-Versión 1 16,698,241.31

Monto de Compromiso
13/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101895845 SINERGIT S A 16,698,241.31

Total 16,698,241.31

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: